
Rozkład jazdy obowiązuje od 29.08.2021 do 06.11.2021
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 04.42 05.46 ) 06.48 ) 07.52 ) 07.52 ) 08.25 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 10.30 ) 10.40 ) 10.50 11.47 12.43 ) 13.14 ) 13.29
4,956 Wrocław Muchobór 04.48 05.54 ) 06.56 ) 07.58 ) 07.58 ) 08.31 ) 09.08 ) 09.08 ) 09.08 ) 09.08 ) 10.36 ) 10.46 ) 10.56 11.53 12.49 ) 13.19 ) 13.35
6,812 Wrocław Nowy Dwór 04.51 05.57 ) 06.59 ) 08.01 ) 08.01 ) 08.34 ) 09.10 ) 09.13 ) 09.10 ) 09.13 ) 10.39 ) 10.49 ) 10.59 11.56 12.52 ) 13.22 ) 13.37
9,495 Wrocław Żerniki 04.55 06.01 ) 07.03 ) 08.04 ) 08.04 ) 08.37 | | | | ) 10.43 ) 10.53 ) 11.02 11.59 12.55 | |

13,577 Wrocław Leśnica 04.58 06.04 ) 07.06 ) 08.08 ) 08.08 ) 08.41 | | | | ) 10.46 ) 10.56 ) 11.06 12.02 12.58 ) 13.27 ) 13.43
20,734 Mrozów 05.03 06.09 ) 07.11 ) 08.13 ) 08.13 ) 08.46 | | | | ) 10.51 ) 11.01 ) 11.11 12.07 13.03 | |
24,433 Miękinia 05.06 06.12 ) 07.14 ) 08.16 ) 08.16 ) 08.50 | | | | ) 10.54 ) 11.04 ) 11.14 12.10 13.06 ) 13.34 ) 13.50
29,618 Przedmoście Święte 05.10 06.17 ) 07.19 ) 08.20 ) 08.20 ) 08.55 | | | | ) 10.59 ) 11.09 ) 11.18 12.14 13.10 | |
33,783 Środa Śląska 05.14 06.21 ) 07.23 ) 08.24 ) 08.24 ) 08.58 ) 09.29 ) 09.29 ) 09.29 ) 09.29 ) 11.02 ) 11.12 ) 11.22 12.18 13.14 ) 13.40 ) 13.56
42,706 Malczyce 05.20 06.26 ) 07.29 ) 08.30 ) 08.43 ) 09.05 | | | | ) 11.08 ) 11.18 ) 11.28 12.24 13.19 ) 13.51 ) 14.02
52,223 Szczedrzykowice 05.26 06.32 ) 07.35 ) 08.35 ) 08.49 ) 09.11 | | | | ) 11.14 ) 11.24 ) 11.34 12.30 13.25 | |
54,950 Jaśkowice Legnickie 05.28 06.35 ) 07.38 ) 08.38 ) 08.52 ) 09.14 | | | | ) 11.17 ) 11.27 ) 11.37 12.33 13.28 | |

p 05.35 06.43 ) 07.45 ) 08.45 ) 08.58 ) 09.22 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 ) 11.25 ) 11.35 ) 11.45 12.40 13.35 ) 14.05 ) 14.15
o ) 04.52 ) 05.15 ) 05.15 ¿ 05.48 06.45 ) 07.46 ¿ ¿ ) 09.47 ) 09.47 ) 09.47 ) 09.47 ) 11.28 ) 11.46 ) 11.46 ¿ 13.00 ¿ ) 14.16 ) 14.16

70,847 Rzeszotary | ) 05.20 ) 05.20 05.53 06.49 ) 07.51 ) 09.51 ) 09.51 ) 09.51 ) 09.51 ) 11.33 ) 11.51 ) 11.51 13.05 | |
76,732 Raszówka | ) 05.30 ) 05.30 05.57 06.54 ) 07.55 ) 09.55 ) 09.55 ) 09.55 ) 09.55 ) 11.37 ) 11.55 ) 11.55 13.09 | |
79,676 Gorzelin | ) 05.33 ) 05.33 06.00 06.56 ) 07.58 ) 09.58 ) 09.58 ) 09.58 ) 09.58 ) 11.40 ) 11.58 ) 11.58 13.12 | |
82,723 Chróstnik | ) 05.36 ) 05.36 06.03 06.59 ) 08.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 11.43 ) 12.01 ) 12.01 13.15 | |

p ) 05.06 ) 05.39 ) 05.39 06.07 07.02 ) 08.05 ) 10.04 ) 10.04 ) 10.04 ) 10.04 ) 11.46 ) 12.04 ) 12.04 13.19 ) 14.30 ) 14.30
o ) 05.39 ) 05.39 07.07 ) 10.04 ) 10.04 ) 10.04 ) 10.04 ) 11.47 ) 12.05 ) 12.05 13.24

88,816 Lubin Stadion ) 05.41 ) 05.41 07.09 ) 10.06 ) 10.06 ) 10.06 ) 10.06 ) 11.49 ) 12.07 ) 12.07 13.26
94,301 Koźlice ) 05.45 ) 05.45 07.13 ) 10.15 ) 10.15 ) 10.15 ) 10.15 ) 11.53 ) 12.11 ) 12.11 13.30
96,696 Rynarcice ) 05.48 ) 05.48 07.15 ) 10.17 ) 10.17 ) 10.17 ) 10.17 ) 11.55 ) 12.13 ) 12.13 13.32

101,318 Rudna Miasto ) 05.51 ) 05.51 07.19 ) 10.21 ) 10.21 ) 10.21 ) 10.21 ) 11.59 ) 12.17 ) 12.17 13.36
104,483 Rudna Gwizdanów ) 05.55 ) 05.58 07.27 ) 10.24 ) 10.24 ) 10.27 ) 10.27 ) 12.06 ) 12.21 ) 12.21 13.45
114,362 Grębocice ) 06.02 ) 06.05 07.34 ) 10.31 ) 10.31 ) 10.33 ) 10.33 ) 12.13 ) 12.28 ) 12.28 13.52
125,927 Głogów p ) 06.11 ) 06.14 07.43 ) 10.40 ) 10.40 ) 10.42 ) 10.42 ) 12.22 ) 12.37 ) 12.37 14.02

do stacji

D11 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2021 [07] - kursuje w dniach 06-14.10.2021

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [02] - kursuje także w dniu 01.11.2021 [08] - kursuje w dniach 20.09-05.10.2021
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 29.08-19.09; 15.10-06.11.2021 [09] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 13-19.09; 15.10-06.11.2021

¿ - pociąg kursuje inną trasą [04] - kursuje w dniach 20.09-14.10.2021 [10] - kursuje w dniach 06-12.09.2021

| - pociąg nie zatrzymuje się [05] - kursuje w dniach 15.10; 18-27.10.2021 [11] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 13.09-06.11.2021

[06] - kursuje w dniach 29.08-19.09; 16-17.10; 28.10-06.11.2021

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Legnica zawiera tabela D1

D11

66557 66559

KD

66561

D11

KD

D11

KD Sprinter
Tadeusz

Zastawnik

[04][11] [02]

SB-ND

[01]

87,412 Lubin 

Zgorzelec
Lubań
Śląski

Lubań
Śląski

65,113 Legnica

[03] [11][05]

Azuryt

[09][06][10] [10][07]

Malachit

[04] [10][08]

D1D11 D1 D11 D11

KD

69557

D11
PN-PTPN-PT

KD

numer pociągu
66551 69553 66555

KD KD KD

69563 6956569559 66159

D1

Lubań
Śląski

D11      Wrocław Główny - Legnica - Lubin - Głogów

KD KD KD KD KD KDKD

66553 69163 66563

D11 D1 D11 D10

[01]

Strona 1 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 29.08.2021 do 06.11.2021
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 13.47 ) 14.17 ) 14.17 ) 15.15 ) 15.15 15.46 ) 16.25 ) 16.47 ) 16.52 ) 17.31 ) 17.41 18.35 ) 19.03 ) 19.03 ) 21.46 ) 21.46
4,956 Wrocław Muchobór 13.55 ) 14.22 ) 14.25 ) 15.21 ) 15.21 15.52 ) 16.30 ) 16.53 ) 17.00 ) 17.36 ) 17.47 18.41 ) 19.09 ) 19.09 ) 21.52 ) 21.52
6,812 Wrocław Nowy Dwór 13.59 ) 14.25 ) 14.28 ) 15.23 ) 15.23 15.55 ) 16.33 ) 16.57 ) 17.03 ) 17.39 ) 17.50 18.44 ) 19.12 ) 19.12 ) 21.55 ) 21.55
9,495 Wrocław Żerniki 14.02 | | ) 15.27 ) 15.27 15.58 | ) 17.00 ) 17.06 | | 18.47 | | ) 21.58 ) 21.58

13,577 Wrocław Leśnica 14.06 ) 14.30 ) 14.34 ) 15.30 ) 15.30 16.01 | ) 17.04 ) 17.10 | | 18.50 ) 19.18 ) 19.18 ) 22.02 ) 22.02
20,734 Mrozów 14.11 | | ) 15.35 ) 15.35 16.06 | ) 17.09 ) 17.15 | | 18.55 | | ) 22.07 ) 22.07
24,433 Miękinia 14.14 ) 14.37 ) 14.40 ) 15.38 ) 15.38 16.09 | ) 17.12 ) 17.18 | | 18.59 ) 19.24 ) 19.24 ) 22.10 ) 22.10
29,618 Przedmoście Święte 14.18 | | ) 15.43 ) 15.43 16.13 | ) 17.16 ) 17.22 | | 19.03 | | ) 22.15 ) 22.15
33,783 Środa Śląska 14.21 ) 14.43 ) 14.46 ) 15.46 ) 15.46 16.17 ) 16.50 ) 17.20 ) 17.26 ) 17.54 ) 18.06 19.07 ) 19.30 ) 19.30 ) 22.19 ) 22.19
42,706 Malczyce 14.29 ) 14.48 ) 14.52 ) 15.52 ) 15.52 16.22 | ) 17.25 ) 17.36 | | 19.13 ) 19.36 ) 19.36 ) 22.26 ) 22.26
52,223 Szczedrzykowice 14.35 | | ) 15.59 ) 15.59 16.29 | ) 17.31 ) 17.42 | | 19.19 | | ) 22.32 ) 22.32
54,950 Jaśkowice Legnickie 14.38 | | ) 16.02 ) 16.02 16.32 | ) 17.33 ) 17.45 | | 19.21 | | ) 22.35 ) 22.35

p 14.45 ) 15.01 ) 15.05 ) 16.09 ) 16.09 16.39 ) 17.08 ) 17.40 ) 17.51 ) 18.08 ) 18.22 19.28 ) 19.50 ) 19.50 ) 22.43 ) 22.43
o ¿ ) 15.06 ) 15.06 ) 16.12 ) 16.12 ¿ ) 17.09 ¿ ¿ ) 18.09 ) 18.24 ) 19.51 ) 19.51 ¿ ¿ 22.48

70,847 Rzeszotary ) 15.11 ) 15.11 ) 16.16 ) 16.16 ) 17.14 | | ) 19.56 ) 19.56 22.53
76,732 Raszówka ) 15.15 ) 15.15 ) 16.21 ) 16.21 ) 17.18 | | ) 20.00 ) 20.00 22.58
79,676 Gorzelin ) 15.18 ) 15.18 ) 16.23 ) 16.23 ) 17.21 | | ) 20.03 ) 20.03 23.01
82,723 Chróstnik ) 15.21 ) 15.21 ) 16.26 ) 16.26 ) 17.24 | | ) 20.06 ) 20.06 23.04

p ) 15.24 ) 15.24 ) 16.29 ) 16.29 ) 17.28 ) 18.22 ) 18.37 ) 20.09 ) 20.09 23.07
o ) 15.25 ) 15.25 ) 16.30 ) 16.30 ) 18.27 ) 18.46 ) 20.12 ) 20.12

88,816 Lubin Stadion ) 15.27 ) 15.27 ) 16.32 ) 16.32 ) 18.29 ) 18.48 ) 20.15 ) 20.15
94,301 Koźlice ) 15.31 ) 15.31 ) 16.42 ) 16.42 | | ) 20.19 ) 20.19
96,696 Rynarcice ) 15.33 ) 15.33 ) 16.44 ) 16.44 | | ) 20.22 ) 20.22

101,318 Rudna Miasto ) 15.37 ) 15.37 ) 16.48 ) 16.48 ) 18.45 ) 18.56 ) 20.26 ) 20.26
104,483 Rudna Gwizdanów ) 15.43 ) 15.43 ) 16.52 ) 16.54 | | ) 20.33 ) 20.38
114,362 Grębocice ) 15.50 ) 15.50 ) 16.59 ) 17.02 ) 18.59 ) 19.09 ) 20.40 ) 20.45
125,927 Głogów p ) 15.59 ) 15.59 ) 17.08 ) 17.11 ) 19.08 ) 19.17 ) 20.48 ) 20.53

do stacji

D11 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2021 [15] - kursuje w dniach 06-12.09; 20.09-14.10; 18-26.10.2021

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [02] - kursuje także w dniu 01.11.2021 [16] - kursuje w dniach 03.09-06.11.2021
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [12] - kursuje w dniach 30.08-05.10; 15.10; 27.10-05.11.2021; [17] - kursuje w dniach 29.08-02.09.2021

¿ - pociąg kursuje inną trasą nie kursuje w dniu 01.11.2021 [18] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 10.09-06.11.2021

| - pociąg nie zatrzymuje się [13] - kursuje w dniach 06-14.10; 18-26.10.2021 [19] - kursuje w dniach 06-09.09.2021

[14] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 13-19.09; 15-17.10; 27.10-06.11.2021

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Legnica zawiera tabela D1

KD Sprinter
Jan Wyżykowski

KD

69579

D1

KD KD

Lubań
Śląski

KD

69167

D11

KD

69571

D1
PN-PT;ND SB

D11      Wrocław Główny - Legnica - Lubin - Głogów

[19] [01] [02]

Węgliniec Zgorzelec

65,113 Legnica

D10

Jelcz-
-Laskowice

Jelcz-
-Laskowice

Jerzy
Wilhelm

Cuprum

numer pociągu

87,412 Lubin 

[16] [17][01] [18][14] [15]

PN-PT SB-ND

KD KD

D11D1

66571 69575 66115 69585 69587

KD

PN-PT

D11 D10 D11

66569

KD KD

66575

Lubań
Śląski

D11

Jelcz-
-Laskowice

[13][12]

Bornit

D1 D11
PN-PTPN-PT

66567

KDKD

69567

Zgorzelec

Strona 2 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 29.08.2021 do 06.11.2021
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Głogów o ) 06.33 ) 06.33 ) 08.25 ) 08.33 ) 10.52 ) 10.54 ) 12.50 ) 12.50 ) 14.48 ) 14.48
11,565 Grębocice ) 06.44 ) 06.44 ) 08.35 ) 08.42 ) 11.01 ) 11.03 ) 12.59 ) 12.59 ) 14.58 ) 14.58
21,444 Rudna Gwizdanów ) 06.50 ) 06.50 ) 08.41 ) 08.49 ) 11.07 ) 11.10 ) 13.06 ) 13.06 ) 15.05 ) 15.05
24,609 Rudna Miasto ) 06.53 ) 06.53 ) 08.45 ) 08.53 ) 11.11 ) 11.13 ) 13.09 ) 13.09 ) 15.08 ) 15.08
29,231 Rynarcice ) 06.57 ) 06.57 ) 08.48 ) 08.56 ) 11.14 ) 11.17 ) 13.12 ) 13.12 ) 15.12 ) 15.12
31,626 Koźlice ) 06.59 ) 06.59 ) 08.51 ) 08.59 ) 11.17 ) 11.19 ) 13.15 ) 13.15 ) 15.14 ) 15.14
37,111 Lubin Stadion ) 07.03 ) 07.03 ) 08.55 ) 09.03 ) 11.21 ) 11.24 ) 13.19 ) 13.19 ) 15.18 ) 15.18

p ) 07.05 ) 07.05 ) 08.56 ) 09.04 ) 11.23 ) 11.25 ) 13.22 ) 13.22 ) 15.21 ) 15.21
o ) 05.18 06.24 ) 07.05 ) 07.05 ) 08.25 ) 08.57 ) 09.05 ) 11.24 ) 11.26 ) 13.22 ) 13.22 14.46 ) 15.27 ) 15.27

43,204 Chróstnik ) 05.22 06.28 ) 07.09 ) 07.09 | ) 09.00 ) 09.08 ) 11.27 ) 11.29 ) 13.26 ) 13.26 | ) 15.30 ) 15.30
46,251 Gorzelin ) 05.25 06.31 ) 07.11 ) 07.11 | ) 09.03 ) 09.11 ) 11.30 ) 11.32 ) 13.29 ) 13.29 | ) 15.33 ) 15.33
49,195 Raszówka ) 05.28 06.34 ) 07.14 ) 07.14 | ) 09.06 ) 09.14 ) 11.33 ) 11.39 ) 13.32 ) 13.32 | ) 15.36 ) 15.36
55,080 Rzeszotary ) 05.32 06.38 ) 07.19 ) 07.19 | ) 09.11 ) 09.19 ) 11.37 ) 11.43 ) 13.36 ) 13.36 | ) 15.41 ) 15.41

p ) 05.38 06.43 ) 07.24 ) 07.24 ¿ ¿ ¿ ) 08.38 ) 09.16 ) 09.24 ) 11.43 ) 11.48 ¿ ) 13.41 ) 13.41 15.02 ¿ ) 15.47 ) 15.47 ¿ ¿

o ) 05.41 06.45 ) 07.25 ) 07.36 ) 07.42 ) 07.48 ) 07.53 ) 08.39 ) 09.20 ) 09.48 ) 11.47 ) 11.49 12.41 ) 13.42 ) 13.45 15.03 15.21 ) 15.48 ) 15.48 ) 16.41 ) 16.41
70,977 Jaśkowice Legnickie ) 05.48 06.52 | | ) 07.49 ) 07.55 ) 07.59 | ) 09.27 ) 09.54 | | 12.47 ) 13.49 ) 13.51 | 15.27 | | ) 16.47 ) 16.47
73,704 Szczedrzykowice ) 05.51 06.54 | | ) 07.51 ) 07.57 ) 08.02 | ) 09.29 ) 09.57 | | 12.50 ) 13.52 ) 13.54 | 15.30 | | ) 16.50 ) 16.50
83,221 Malczyce ) 05.57 07.00 ) 07.38 ) 07.49 ) 07.57 ) 08.03 ) 08.08 ) 08.53 ) 09.35 ) 10.03 ) 12.00 ) 12.02 12.56 ) 13.58 ) 14.01 | 15.36 ) 16.02 ) 16.02 ) 16.56 ) 16.56
92,144 Środa Śląska ) 06.03 07.06 ) 07.43 ) 07.54 ) 08.03 ) 08.09 ) 08.13 ) 08.59 ) 09.41 ) 10.08 ) 12.05 ) 12.07 13.01 ) 14.04 ) 14.07 15.19 15.42 ) 16.08 ) 16.08 ) 17.02 ) 17.02
96,309 Przedmoście Święte ) 06.07 07.09 | | ) 08.06 ) 08.12 ) 08.17 | ) 09.45 ) 10.12 | | 13.05 ) 14.07 ) 14.10 | 15.47 | | ) 17.06 ) 17.06

101,494 Miękinia ) 06.11 07.14 ) 07.49 ) 08.00 ) 08.10 ) 08.16 ) 08.21 ) 09.06 ) 09.49 ) 10.17 ) 12.12 ) 12.14 13.10 ) 14.11 ) 14.15 | 15.52 ) 16.14 ) 16.14 ) 17.11 ) 17.11
105,193 Mrozów ) 06.15 07.17 | | ) 08.13 ) 08.19 ) 08.24 | ) 09.53 ) 10.20 | | 13.13 ) 14.15 ) 14.18 | 15.55 | | ) 17.14 ) 17.14
112,350 Wrocław Leśnica ) 06.21 07.22 ) 07.59 ) 08.07 ) 08.19 ) 08.25 ) 08.29 ) 09.13 ) 09.59 ) 10.26 ) 12.19 ) 12.21 13.18 ) 14.20 ) 14.24 | 16.01 ) 16.21 ) 16.21 ) 17.23 ) 17.23
116,432 Wrocław Żerniki ) 06.24 07.25 | | ) 08.23 ) 08.29 ) 08.33 | ) 10.02 ) 10.29 | | 13.22 ) 14.23 ) 14.27 | 16.04 | | ) 17.27 ) 17.27
119,115 Wrocław Nowy Dwór ) 06.27 07.29 ) 08.04 ) 08.13 ) 08.26 ) 08.32 ) 08.37 ) 09.19 ) 10.06 ) 10.32 ) 12.24 ) 12.26 13.26 ) 14.27 ) 14.31 15.34 16.08 ) 16.26 ) 16.28 ) 17.31 ) 17.31
120,971 Wrocław Muchobór ) 06.30 07.32 ) 08.07 ) 08.16 ) 08.29 ) 08.35 ) 08.40 ) 09.23 ) 10.08 ) 10.36 ) 12.27 ) 12.29 13.28 ) 14.31 ) 14.34 15.36 16.10 ) 16.30 ) 16.32 ) 17.33 ) 17.35
125,927 Wrocław Główny p ) 06.36 07.38 ) 08.13 ) 08.22 ) 08.35 ) 08.41 ) 08.46 ) 09.29 ) 10.15 ) 10.42 ) 12.33 ) 12.35 13.34 ) 14.38 ) 14.40 15.42 16.16 ) 16.38 ) 16.38 ) 17.39 ) 17.43

do stacji

D11 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2021 [07] - kursuje w dniach 06-09.09.2021

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [03] - kursuje w dniach 06-12.09.2021 [08] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 10.09-06.11.2021
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [04] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 13.09-06.11.2021 [14] - kursuje w dniach 29.08-03.09.2021 

¿ - pociąg kursuje inną trasą [05] - kursuje w dniach 29.08-19.09; 15.10-06.11.2021 [15] - kursuje w dniach 04-05.09; 13.09-06.11.2021 

| - pociąg nie zatrzymuje się [06] - kursuje w dniach 20.09-14.10.2021

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Wrocław Główny zawiera tabela D1

D1

Lubań
Śląski

KD KD

69126

D11

Tadeusz
Zastawnik

Bornit

KD

69118

D11

Azuryt

KD

69516

[08][04]

Jelcz-
-Laskowice

[01] [03] [07]

D11

66512

[04] [03] [05] [06]

66508

D11

66116

D11

Lubań
Śląski

Jelcz-
-Laskowice

60,814 Legnica

38,515 Lubin

Zgorzelec

[07][14] [15]

Zgorzelec

[08][04] [03][01] [03]

PN-PT

D11 D10 D1D11

numer pociągu
66500 66502

KD KD

69124 69524

KDKD

D11      Głogów - Lubin - Legnica - Wrocław Główny

KD KD

69522

PN-PT

D11 D11

KD Sprinter
Jerzy 

Wilhelm

66120

Cuprum

KD

69508

D10

KD KD

Strona 3 z 4



Rozkład jazdy obowiązuje od 29.08.2021 do 06.11.2021
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Głogów o ) 16.10 ) 16.10 ) 16.10 ) 17.37 ) 17.37 ) 19.26 ) 19.26 ) 21.02 ) 21.48
11,565 Grębocice ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 17.46 ) 17.46 ) 19.35 ) 19.35 ) 21.10 ) 21.57
21,444 Rudna Gwizdanów ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 | | ) 19.42 ) 19.42 ) 21.17 ) 22.04
24,609 Rudna Miasto ) 16.32 ) 16.32 ) 16.32 ) 17.55 ) 17.55 ) 19.45 ) 19.45 ) 21.20 ) 22.07
29,231 Rynarcice ) 16.36 ) 16.36 ) 16.36 | | ) 19.49 ) 19.49 ) 21.24 ) 22.11
31,626 Koźlice ) 16.40 ) 16.40 ) 16.40 | | ) 19.52 ) 19.52 ) 21.26 ) 22.13
37,111 Lubin Stadion ) 16.44 ) 16.44 ) 16.44 ) 18.03 ) 18.03 ) 19.56 ) 19.56 ) 21.30 ) 22.17

p ) 16.45 ) 16.45 ) 16.45 ) 18.05 ) 18.05 ) 20.00 ) 20.00 ) 21.32 ) 22.19
o ) 16.45 ) 16.45 ) 16.45 ) 18.05 ) 18.05 ) 19.11 ) 20.11 ) 20.11 ) 21.32 ) 22.19 23.19

43,204 Chróstnik ) 16.49 ) 16.49 ) 16.49 | | ) 19.15 ) 20.14 ) 20.14 ) 21.36 ) 22.23 |
46,251 Gorzelin ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 | | ) 19.19 ) 20.17 ) 20.17 ) 21.39 ) 22.26 |
49,195 Raszówka ) 16.54 ) 16.54 ) 16.54 | | ) 19.22 ) 20.20 ) 20.20 ) 21.42 ) 22.29 |
55,080 Rzeszotary ) 16.59 ) 16.59 ) 16.59 | | ) 19.27 ) 20.25 ) 20.25 ) 21.46 ) 22.33 |

p ) 17.04 ) 17.04 ) 17.04 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.19 ) 18.26 ¿ ) 19.32 ¿ ¿ ) 20.30 ) 20.30 ) 21.52 ) 22.39 23.33
o ) 17.05 ) 17.11 ) 17.21 ) 17.32 ) 17.32 ) 17.42 ) 17.48 ) 18.27 ) 18.27 18.38 ) 19.49 ) 19.59 ) 20.38 ) 20.38 23.34

70,977 Jaśkowice Legnickie | | | ) 17.38 ) 17.38 ) 17.48 ) 17.54 | | 18.44 ) 19.56 ) 20.06 ) 20.45 ) 20.45 |
73,704 Szczedrzykowice | | | ) 17.41 ) 17.41 ) 17.51 ) 17.57 | | 18.47 ) 19.58 ) 20.08 ) 20.47 ) 20.47 |
83,221 Malczyce | | | ) 17.47 ) 17.47 ) 17.57 ) 18.03 | | 18.53 ) 20.04 ) 20.14 ) 20.53 ) 20.53 23.47
92,144 Środa Śląska ) 17.22 ) 17.30 ) 17.40 ) 17.52 ) 17.52 ) 18.02 ) 18.08 ) 18.41 ) 18.41 18.58 ) 20.10 ) 20.20 ) 20.59 ) 20.59 23.52
96,309 Przedmoście Święte | | | ) 17.56 ) 17.56 ) 18.06 ) 18.12 | | 19.02 ) 20.14 ) 20.24 ) 21.02 ) 21.02 |

101,494 Miękinia | | | ) 18.00 ) 18.00 ) 18.10 ) 18.16 | | 19.07 ) 20.18 ) 20.28 ) 21.07 ) 21.07 23.59
105,193 Mrozów | | | ) 18.03 ) 18.03 ) 18.13 ) 18.19 | | 19.10 ) 20.21 ) 20.31 ) 21.10 ) 21.10 |
112,350 Wrocław Leśnica | | | ) 18.09 ) 18.09 ) 18.19 ) 18.25 | | 19.15 ) 20.27 ) 20.37 ) 21.15 ) 21.17 00.07
116,432 Wrocław Żerniki | | | ) 18.12 ) 18.12 ) 18.22 ) 18.28 | | 19.19 ) 20.30 ) 20.40 ) 21.18 ) 21.21 |
119,115 Wrocław Nowy Dwór ) 17.37 ) 17.47 ) 17.55 ) 18.16 ) 18.15 ) 18.25 ) 18.31 ) 18.55 ) 18.55 19.22 ) 20.34 ) 20.44 ) 21.22 ) 21.25 00.13
120,971 Wrocław Muchobór ) 17.39 ) 17.49 ) 18.00 ) 18.19 ) 18.19 ) 18.27 ) 18.33 ) 18.58 ) 18.58 19.25 ) 20.38 ) 20.48 ) 21.28 ) 21.28 00.16
125,927 Wrocław Główny p ) 17.45 ) 17.55 ) 18.06 ) 18.25 ) 18.28 ) 18.33 ) 18.39 ) 19.04 ) 19.04 19.31 ) 20.44 ) 20.56 ) 21.34 ) 21.34 00.22

do stacji

D11 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [01] - nie kursuje w dniu 01.11.2021 [10] - kursuje w dniach 13.09-05.11.2021;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [02] - kursuje także w dniu 01.11.2021 nie kursuje w dniu 01.11.2021
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [04] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 13.09-06.11.2021 [11] - kursuje w dniach 06-10.09.2021

¿ - pociąg kursuje inną trasą [07] - kursuje w dniach 06-09.09.2021 [12] - kursuje w dniach 13-20.09.2021

| - pociąg nie zatrzymuje się [08] - kursuje w dniach 29.08-05.09; 10.09-06.11.2021 [13] - kursuje w dniach 29.08-12.09; 21.09-06.11.2021

[09] - kursuje w dniach 30.08-03.09.2021 [16] - kursuje w dniach 10-11.09.2021

[17] - kursuje w dniu 12.09.2021 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Wrocław Główny zawiera tabela D1

D1

KD

66520

D11

[13]

Jelcz-
-Laskowice

Lubań
Śląski

[08] [07]

KD

69128

D11

69528

Malachit

D11

69132

KD

PN-PT

KD Sprinter
Jan Wyżykowski

KD

69530

D11      Głogów - Lubin - Legnica - Wrocław Główny

KD Sprinter
Chalkozyn

[08] [07][16] [12][17][09] [10]

Zgorzelec

38,515 Lubin

60,814 Legnica

[11] [01]

D11
PN-PT

D10
SB-ND

[07][04] [02] [01]

numer pociągu
66122

KD KDKD

Skora

KD

66516

D11
PN-PT

66518

D11

KD

69532

D10

Zgorzelec

Strona 4 z 4


